۷- ماروین زونس، همان ص ۱۳۵-۱۴۴

۸- آشنایی با مجلس شورای اسلامی

۹- ماروین زونس، همان، ص ۱۸۹.

#### فهرست منابع

منابع عربی:

۱- «الأساطير الإيرانية القديمة»، احسان یارشاطر، ترجمه دکتر محمد صادق نشأت، چاپ اول. قاهره ۱۹۶۵.

۲- «ایران ماضیها و حاضرها»، دونالدولبر، ترجمه و تحلیل دکتر عبدالنعمیم حسنین، چاپ دوم. قاهره ۱۴۰۵ ه.ق. ۱۹۸۵ م.

- ۳- «مقدمات الثورة في إيران»، فرد هالیدی، ترجمه مصطفی کرکوتی، چاپ دوم، بیروت.
- ۴- «ایران من الداخل»، فهیمی هویدی، چاپ سوم قاهره ۱۹۸۸ م.
- ۵- «سیاست نامه»، نظام الملک، ترجمه و تحلیل دکتر محمد السید العزاوی چاپ دوم، قاهره ۱۸۷۶ م.
- ۱۰- «درباره قانون اساسی جمهوری اسلامی» وزارت ارشاد اسلامی تهران ۱۳۶۱ ه.ش - ۱۹۸۱ م.
- ۱۱- «قانون اساسی جمهوری اسلامی» وزارت ارشاد اسلامی، چاپ اول، تهران ۱۳۷۰ ه.ش، ۱۹۹۰ م.
- ۱۲- «قانون اساسی ایران و اصول دمکراسی ایران» دکتر مصطفی رحیمی، چاپ سوم، تهران ۱۳۵۷ ه.ش، ۱۹۷۷ م.

### منابع فارسی:

- ۶- «آشنایی با مجلس شورای اسلامی، به ضمیمه کارنامه سال اول مجلس، مجلس شورای اسلامی، روابط عموم، چاپ اول، تهران ۱۳۶۰ ه.ش.
- ۷- «ایران شهر»، نشریه شماره ۲۲، دانشگاه تهران کمیسیون ملی یونسکو، ایران، جلد دوم، ۱۳۴۳ ه.ش. ۱۹۶۴ م.
- ۸- «تاریخ معاصر ایران از تأسیس تا انقراض سلسله قاجاریه»، ترجمه محمد رفیعی مهرآبادی. چاپ تهران.
- ۹- «حقوق اساسی»، دکتر قاسم زاده، انتشارات دانشگاه تهران، شماره ۱۶.

### منابع انگلیسی

13. Marvin Zoniz, *The Political Elite Of Iran*, Primates U. S. A. New Jersey, 1986.

سید محمود بجنوردی